ダイドードリンコ株式会社
                                     2025年 6月 30日

報道関係各位

ダイドードリンコ株式会社（本社：大阪市北区、代表取締役社長：中島 孝徳、以下「当社」）は、アニ

メ「鬼滅の刃」とコラボした「ダイドー 鬼滅の刃アイスラテ」「ダイドー 鬼滅の刃みかん水無糖」を本

日 6 月 30 日（月）より期間限定で発売※いたします。また、発売に合わせてコラボキャンペーンを開始

するほか、当社公式 YouTube チャンネルでプロモーション動画を公開するとともに、広告出稿を開始し

ますので、お知らせいたします。

本日発売！ 「鬼滅の刃」×「ダイドードリンコ」

「アイスラテ」、「みかん水」全 32種類

キャンペーン、広告展開スタート！

©吾峠呼世晴／集英社・アニプレックス・ufotable

【6/30～スタート！コラボキャンペーン＆プロモーション動画を展開】

➀飲んで！その場で当たる！DyDo×「鬼滅の刃」キャンペーン

想いをつなぐ！あのシーンを振り返ろう！

➁コラボ商品全集合！全 32種コンプリートセットが当たる！

公式 X フォロー＆リポストキャンペーン

➂「鬼滅の刃」コラボ商品が当たるワンクリックキャンペーン

➃プロモーション動画の展開スタート

※自販機向けデザインは、6/17（火）以降、一部ダイドードリンコ自販機にて順次発売中。

➀飲んで！その場で当たる！DyDo×「鬼滅の刃」キャンペーン 想いをつなぐ！あのシーンを振り返ろう！

 このキャンペーンでは、毎月変わる賞品が抽選で当たります。6月 30日（月）から応募が可能な第 1

弾の賞品は以下の通りです。

●Aコース（10pt）：本物の鍛冶職人が作る「鬼滅の刃」風鈴 胡蝶しのぶモデル（3名様）

●Bコース（3pt）：おそろい Tシャツ＆サコッシュ（100名様）

●Cコース（1pt）：「鬼滅の刃」コラボマグカップ（100名様）

■応募期間

【第 1弾】

2025年 6月 30日（月）午前 10時 00分～2025年 8月 1日（金）午前 9時 59分

第 2 弾（8 月）：8 月 1 日（金）午前 10時 00 分～9 月 1 日（月）午前 9 時 59 分

第 3 弾（9 月）：9 月 1 日（月）午前 10時 00 分～9 月 30 日（火）午後 2 時 59 分

■対象商品 ダイドードリンコのコーヒー・水の全商品 ※一部対象外商品があります。

■応募方法

① 対象商品を購入し、商品ラベル記載の QRを読み込む。

② ダイドードリンコ公式 LINEアカウントを友だち追加し、

1日 1商品につき 1ポイントを獲得する。

③ お好きなコース（Aコース 10pt、Bコース 3pt、Cコース 1pt）に応募する。

④ その場で当落結果が表示されます。

※1 日に獲得できるのは、1 商品につき 1 ポイント、同じ種類の商品で 1 日に 2 ポイント以上の獲

得はできません。

※「鬼滅の刃」デザイン商品はデザインごとにポイント獲得可能です。

▶特設サイト URL：https://www.dydo.co.jp/2025ss/ ※6月 30 日（月）午前 10時公開

➁コラボ商品全集合！全 32 種コンプリートセットが当たる！公式 X フォロー＆リポストキャンペーン

■対象期間 2025年 6月 30日（月）午前 10時 00分～ 2025年 7月 7日（月）午後 2時 59分

■応募方法

ダイドーブレンド公式 Xアカウント(@dydoblend_jp)をフォローして、キャンペーン

対象の投稿をリポストしてください。

※当選者には自動で DM（ダイレクトメッセージ）にて通知いたします。

©吾峠呼世晴／集英社・アニプレックス・ufotable

※画像はイメージです。

https://www.dydo.co.jp/2025ss/

■賞品

「ダイドー 鬼滅の刃アイスラテ」「ダイドー 鬼滅の刃みかん水無糖」

全 32種類コンプリートセット 10名様

➂「鬼滅の刃」コラボ商品が当たるワンクリックキャンペーン

■対象期間 2025年 6月 30日（月） 午前 10時 00分～2025年 9月 1日（月）午前 9時 59分

■賞品

「ダイドー 鬼滅の刃アイスラテ」「ダイドー 鬼滅の刃みかん水無糖」

6本セット 100名様

※自販機向けデザインです。

※商品はランダムです。

■応募方法

ダイドードリンコ LINE公式アカウントのトーク画面の下部にある「ワンクリックで

当たる！」ボタンをタップすると、抽選で 100名様に商品が当たります。

©吾峠呼世晴／集英社・アニプレックス・ufotable

©吾峠呼世晴／集英社・アニプレックス・ufotable

➃プロモーション動画の展開スタート

 コラボ商品の発売を記念し、プロモーション動画を当社の公式 YouTube チャンネルで公開するととも

に、広告出稿を開始いたします。6 月 30 日（月）からは、阪神電気鉄道「大阪梅田駅」、「神戸三宮駅」

のデジタルサイネージにて放映いたします。ぜひご覧ください。

【場所】

・「大阪梅田駅」：東口改札横  大阪梅田ターミナルビジョン 駅 SIGHT（サイト）

・「神戸三宮駅」：西口改札内外／東口改札外 阪神 神戸三宮デジタルサイネージ

【期間】

・2025年 6月 30日（月）～2025年 7月 13日（日）

※放映時間はランダムとなります。

【DyDo×「鬼滅の刃」キャンペーン～想いをつなぐ！あのシーンを振り返ろう！～ 15秒】

当社公式 YouTubeチャンネル：https://youtu.be/trLPBaf86Ts

●商品概要

商品名 ダイドー 鬼滅の刃アイスラテ

発売日
2025年 6月 30日（月）

※6/17（火）以降、一部ダイドードリンコ自販機にて順次発売中。

容量 185g缶

エネルギー 26kcal／栄養成分表示（100g当たり）

希望小売価格 120円（税抜き）

販売チャネル 自動販売機

©吾峠呼世晴／集英社・アニプレックス・ufotable

https://youtu.be/trLPBaf86Ts

 商品名 ダイドー 鬼滅の刃アイスラテ

発売日 2025年 6月 30日（月）

容量 185g缶

エネルギー 26kcal／栄養成分表示（100g当たり）

希望小売価格 120円（税抜き）

販売チャネル 一部コンビニエンスストア、量販店等

商品名 ダイドー 鬼滅の刃みかん水無糖

発売日
2025年 6月 30日（月）

※6/17（火）以降、一部ダイドードリンコ自販機にて順次発売中。

容量 280ml PET

エネルギー 0kcal／栄養成分表示（100ml当たり）

希望小売価格 120円（税抜き）

販売チャネル 自動販売機

 商品名 ダイドー 鬼滅の刃みかん水無糖

発売日 2025年 6月 30日（月）

容量 280ml PET

エネルギー 0kcal／栄養成分表示（100ml当たり）

希望小売価格 120円（税抜き）

販売チャネル 量販店等

※本商品は期間限定発売となります。

※ケース単位でご購入いただいた際に、1 ケースに全てのデザインが入っていることはお約束できません。

※一部自販機ではお取り扱いがない場合もございます。

（参考）

・「ダイドー 鬼滅の刃アイスラテ」「ダイドー 鬼滅の刃みかん水無糖」発売リリースについて

URL：https://www.dydo.co.jp/news/detail/20250616110001.html

・「鬼滅の刃」×「ダイドードリンコ」コラボキャンペーンのリリースについて

URL：https://www.dydo.co.jp/news/detail/20250616110002.html

DyDo グループは、「こころとからだに、おいしいものを。」をブランドメッセージに、高い品質に

いつもサプライズを添えて、「オンリーDyDo」のおいしさと健康をお客様にお届けします。

©吾峠呼世晴／集英社・アニプレックス・ufotable

＊＊＊本報道資料に関するお問い合わせ先＊＊＊

ダイドードリンコ株式会社 コーポレートコミュニケーション部

TEL：06-6222-2621 E-mail：dydo-press@dydo.co.jp

＊＊＊本商品に関する一般の方からのお問い合わせ先＊＊＊

ダイドードリンコお客様相談室  フリーダイヤル：0120-559-552

https://www.dydo.co.jp/news/detail/202506160001.html
https://www.dydo.co.jp/news/detail/202506160002.html
mailto:dydo-press@dydo.co.jp